
شماره سریال:           ١٢٤٦٩١٨٠ «نامه های صادره بدون مهر برجسته فاقد اعتبار است.»

بسمه تعالی

«ثبت سیستم اتوماسیون»

١٤٠١/١٣٣٢٤٠٨شماره:
١٤٠١/٠٩/١٢تاریخ:

نداردپیوست: وزارت امور اقتصادی و دارائی
گمرک جمهوری اسلامی ایران

بخشنامه هاي گمركات اجرائی
با سلام و احترام،

پیرو بخشنامه شماره ٢٢٩/١٤٠١/١١٣٠٦٦٩ مورخ ١٤٠١/٨/٧ در خصوص کاهش مالیات بر ارزش افزوده مواد اولیه دارو، 
شیرخشک اطفال، قطعات یدکی تجهیزات و ملزومات پزشکی و توانبخشی و...، و با توجه به بند (١١) تصمیمات جلسه تنظیم 
بازار مورخ ١٤٠١/٨/١٨ ( موضوع نامه شماره ٤١٩٥٢  مورخ ١٤٠١/٨/٢٢ رئیس محترم دفتر معاون اول رئیس جمهور)، مقرر 

گردید:
« مالیات بر ارزش افزوده اقلام دارویی از ٩% به ١% از ابتدای سال ١٤٠١ محاسبه گردد.( موضوع بند ٤ تصمیمات جلسه 

مورخ ١٤٠١/٨/١ بررسی کمبود دارو در کشور – ابلاغیه شماره ٣٧٧٣٥ مورخ ١٤٠١/٨/٣) »

- لذا بر این اساس دستور فرمایید در صورت مراجعه و تقاضای ذینفعان مبنی بر محاسبه اقلام دارویی ترخیص شده  از ابتدای 
سال ١٤٠١ با نرخ مالیات بر ارزش افزوده ١% ، پس از اعلام نظر سیستمی سازمان غذا دارو در سامانه جامع گمرکی بر روی 
اظهارنامه مربوطه( مبنی بر کاهش مالیات بر ارزش افزوده از ٩% به ١%) ، و پس از بررسی لازم، نسبت به اعلام مبالغ قابل استرداد 

به سازمان امور مالیاتی اقدام لازم معمول نمایند.
- شایان ذکر است اضافه و کسر دریافتی مالیات بر ارزش افزوده مشمول مرور زمان موضوع ماده (١٣٥) قانون امور گمرکی 

نمی باشد. ضمن اینکه مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه به عهده بالاترین مقام گمرک اجرایی می باشد.

 

 

رونوشت:
- معاونت محترم تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات معاونت حقوقی ریاست جمهوری، بازگشت به نامه شماره ٩٠٦٢٦ مورخ ١٣٩٩/٨/١٢ جهت استحضار. 

- سازمان غذا و دارو جهت  استحضار 
- سازمان امور مالیاتی کشور جهت استحضار 

- دفتر بازبینی و حسابرسی جهت اطلاع.

توليد؛دانش بنيان، اشتغال آفرين


